
考科 資料導向程試設計 資料處理與分析概論

報考人次

報考人數

每科報考人數 170 170

每科到考人數 140 139

本次到考總人數

到考率 82.35% 81.76%

平均到考率

平均分數 64.43 56

及格人數 60 30

通過率 42.86% 21.58%

本次證書共核發

(當次+跨次)

當次報考獲證

跨次報考獲證

獲證率

授證資格

更新日期 2023年12月6日

40

5

30.61%

單科成績須達70分，兩科皆通過

112年度巨量資料分析師第二次初級能力鑑定

各考科通過人數統計

340

177

147

82.06%

45


