

112年度巨量資料分析師第二次初級能力鑑定 各考科通過人數統計

考科	資料導向程試設計	資料處理與分析概論
報考人次	340	
報考人數	177	
每科報考人數	170	170
每科到考人數	140	139
本次到考總人數	147	
到考率	82.35%	81.76%
平均到考率	82.06%	
平均分數	64.43	56
及格人數	60	30
通過率	42.86%	21.58%
本次證書共核發 (當次+跨次)	45	
當次報考獲證	40	
跨次報考獲證	5	
獲證率	30.61%	
授證資格	單科成績須達70分,兩科皆通過	